
Uchwała Nr 27/25 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia arkusza organizacyjnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu 

 

Na podstawie §8 pkt 16 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej  

w Lipiu z dnia 30 sierpnia 2017 Zarząd Związku uchwala, co następuje:  

§1. Przyjmuje się arkusz organizacyjny Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu na rok 2026, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi OEE. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

/…/Anna Mieczkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 27/25 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia arkusza organizacyjnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu  

 

Celem niniejszej uchwały jest formalne przyjęcie arkusza organizacyjnego Ośrodka Edukacji 
Ekologicznej w Lipiu na rok 2026. Przyjęcie arkusza organizacyjnego jest niezbędne w celu 
zapewnienia prawidłowej organizacji pracy Ośrodka, efektywnego wykorzystania zasobów 
kadrowych oraz realizacji zadań statutowych związanych z edukacją ekologiczną i ochroną 
środowiska. Dokument ten uwzględnia aktualne potrzeby jednostki, zmiany w zakresie 
realizowanych programów edukacyjnych. 



ARKUSZ ORGANIZACYJNY (GRAFIK POBYTÓW) OEE LIPIE (na podstawie § 13 ust. 1 Statutu OEE) rok: 2026

2026 cz pt so nd pn wt śr cz pt so nd pn wt śr cz pt so nd pn wt śr cz pt so nd pn wt śr cz pt so nd pn wt śr Cz Pt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

3 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 3 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 3

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

4 4 4 4

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

4 4 4 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

4 1 1 4

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 1 1 4 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Szczegóły na karcie "legenda" (zielone tło - rezerwacja potwierdzona; fioletowe tło - rezerwacja niepotwierdzona; błękitne tło – rezygnacja, przesunięcie)

1

w tym:
uczniów: 0

opiekunów: 0
innych: 0

liczba godzin zajęć edukacyjnych finansowanych przez ZMIGDP: 0

liczba organizowanych projektów:

łączna liczba osób przebywających w OEE: 0

kierownik kolonii:
wychowawca kolonii:

inne:

w tym:
nauczyciele:
informatyk:

na stanowiskach kierowniczych: 0
na urlopie wychowawczym: 0

liczba osób zatrudnionych w oparciu o umowy cywilnoprawne

Poprawa jakości systemów selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Związku Mist i Gmin Dorzecza Parsęty 80

liczba pracowników: 0
w tym:

Doposażenie i unowocześnienie i uatrakcyjnienie oferty programowej 50 innych 0

Ochrona in-situ zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych w dorzeczu Pasety 80 razem 0

grudzień

suma h uczniów 0

Poprawa jakości systemów selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Związku Mist i Gmin Dorzecza Parsęty 120 opiekunów 0

sierpień
PÓŁKOLONIA

wrzesień

październik

listopad

maj

czerwiec

lipiec
PÓŁKOLONIA POŁKOLONIA

styczeń

luty

marzec

kwiecień

sporządził: s. 1 z 1


